
2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 1,867,9321,899,981 -32,049

1.교직원보수 1,393,8791,506,033 -112,154

1.사립학교 교원보수 1,194,8361,312,679 -117,843

1.기본급 785,383 0 0

1.봉급 724,154 0 0교원봉급  60,346,166원×12월 724,154,000

2.정근수당 61,229 0 0정근수당  30,614,500원×2월= 61,229,000

2.정액수당 121,621 0 0

1.정근수당 15,980 0 0
교원정근수당가산금(추가가산금포함)  

1,331,666원×12월=
15,980,000

2.가족수당 12,240 0 0교원가족수당  1,020,000원×12월= 12,240,000

3.육아휴직수당 21,521 0 0육아휴직수당  1,793,416원×12월= 21,521,000

4.교원보전수당 120 0 0교원보전수당  10,000원×12월= 120,000

5.교직수당 51,000 0 0교직수당  250,000원×17명×12월= 51,000,000

6.교직수당가산금2 6,720 0 0교원보직교사수당  70,000원×8명×12명= 6,720,000

7.교직수당가산금4 14,040 0 0교원담임수당  130,000원×9명×12월= 14,040,000

3.초과근무수당 33,138 0 0

1.시간외근무수당 33,138 0 0교원초과근무수당  2,761,500원×12월= 33,138,000

4.복리후생비 99,944 0 0

1.정액급식비 26,520 0 0교원정액급식비  130,000원×17명×12월= 26,520,000

2.명절휴가비 73,424 0 0교원명절휴가비  36,712,000원×2월= 73,424,000

5.기타수당 78,000 0 0

1.성과상여금 75,000 0 0교원성과상여금  75,000,000원×1월= 75,000,000

2.직급보조비 3,000 0 0교원직급보조비  250,000원×12월= 3,000,000

6.부담금 76,750 0 0

1.교직원법정부담금 76,750 0 0교원연금부담금  4,263,673원×12월= 51,165,000

교원건강보험부담금  19,525,000원×1년= 19,525,000

교원노인장기요양보험부담금  1,516,000원

×1년=
1,516,000

교원재해보상부담금  4,544,000원×1년= 4,544,000

2.사립학교 직원보수 199,043 193,354 5,689
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1.기본급 122,492 0 0

1.봉급 114,725 0 0직원본봉  114,725,000원×1년= 114,725,000

2.정근수당 7,767 0 0직원정근수당  3,883,500원×2월= 7,767,000

2.정액수당 13,755 0 0

1.정근수당 2,880 0 0
직원정근수당가산금(추가가산금포함)  

240,000원×12월=
2,880,000

2.대우공무원수당 1,296 0 0대우수당  1,296,000원×1년 1,296,000

3.가족수당 6,720 0 0직원가족수당  560,000원×12월= 6,720,000

4.자녀학비보조수당 2,859 0 0직원학비보조수당  2,859,000원×1년 2,859,000

3.초과근무수당 5,745 0 0

1.시간외근무수당 5,745 0 0직원시간외수당  5,745,000원×1년= 5,745,000

4.복리후생비 22,906 0 0

1.정액급식비 6,240 0 0직원정액급식비  520,000원×12월= 6,240,000

2.명절휴가비 11,608 0 0직원명절휴가비  5,804,000원×2월= 11,608,000

3.연가보상비 5,058 0 0직원연가보상비  5,058,000원×1월= 5,058,000

5.부담금 19,198 0 0

1.교직원법정부담금 19,198 0 0직원연금부담금  1,084,750원×12월= 13,017,000

직원건강보험부담금  5,150,000원×1년= 5,150,000

직원노인장기요양보험부담금  401,000원

×1년
401,000

직원재해보상부담금  630,000원×1년= 630,000

6.기타수당 14,947 0 0

1.성과상여금 8,947 0 0직원성과상여금  8,947,000원×1월= 8,947,000

2.직급보조비 6,000 0 0직원직급보조비  125,000원×4명×12월= 6,000,000

2.기타 교직원보수 438,927 370,948 67,979

1.교직원대체인건비 419,907 353,248 66,659

1.기간제교원인건비(정원내) 294,636 0 0

1.기간제교원인건비 294,636 0 0정원내기간제인건비  23,303,000원×12월= 279,636,000

정원내기간제성과상여금  15,000,000원×1

회=
15,000,000

2.기간제교원인건비(정원내)부담금 28,314 0 0
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1.기간제교원법정부담

금
28,314 0 0

정원내기간제국민연금부담금  279,636,000

원×4.5%=
12,584,000

정원내기간제건강보험부담금  279,636,000

원×3.12%=
8,725,000

정원내기간제노인장기요양보험부담금  

8,725,000원×6.55%=
572,000

정원내기간제고용보험부담금  279,636,000

원×1.3%=
3,636,000

정원내기간제산재보험부담금  279,636,000

원×1%=
2,797,000

3.기간제교원인건비(정원외) 89,095 0 0

1.기간제교원인건비 89,095 0 0정원외기간제인건비  6,468,750원×12월= 77,625,000

정원외기간제퇴직금  6,470,000원×1월= 6,470,000

정원외성과상여금  5,000,000원×1년 5,000,000

4.기간제교원인건비(정원외)부담금 7,862 0 0

1.기간제교원법정부담

금
7,862 0 0

정원외기간제국민연금부담금  77,625,000

원×4.5%=
3,494,000

정원외기간제건강보험부담금  77,625,000

원×3.12%=
2,422,000

정원외기간제노인장기요양보험부담금  

2,422,000원×6.55%=
159,000

정원외기간제고용보험부담금  77,625,000

원×1.3%=
1,010,000

정원외기간제산재보험부담금  77,625,000

원×1%=
777,000

2.학교운영지원수당 19,020 17,700 1,320

1.교원연구비 19,020 0 0

1.학교운영지원수당 19,020 0 0교원연구비  1,585,000원×12월= 19,020,000

3.교직원 복지 및 역량강화 35,126 23,000 12,126

1.교직원연수 7,630 7,550 80

1.교내연수(자체) 630 0 0

1.교직원복지비 630 0 0간식비  70,000원×4회= 280,000

초청강사수당  100,000원×3회= 300,000

현수막제작  50,000원×1회= 50,000

2.자율연수 7,000 0 0

1.교직원복지비 7,000 0 0자율연수경비  250,000원×23명= 5,750,000

사무직원자율연수경비  250,000원×5명= 1,250,000

2.교직원복지 27,496 15,450 12,046
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1.교직원동호회지원 700 0 0

1.교직원복지비 700 0 0동호회간식비  50,000원×8회= 400,000

동호회대회출전비  300,000원×1회= 300,000

2.교직원복지 450 0 0

1.교직원복지비 450 0 0체육교사피복비  150,000원×2명= 300,000

시설직원피복비  150,000원×1명= 150,000

3.스승의날행사 496 0 0

1.교직원복지비 496 0 0스승의날꽃다발  30,000원×7개= 210,000

프랑카드비  36,000원×1개= 36,000

스승의날선물비  50,000원×4명= 200,000

스승의날소모품비  50,000원×1회= 50,000

4.교직원행사추진 300 0 0

1.교직원복지비 300 0 0
전출입교사송별회및 환영회  300,000원×1

회=
300,000

5.교직원맞춤형복지비 25,550 0 0

1.맞춤형복지비 4,410 0 0기간제맞춤형복지비  4,410,000원×1년 4,410,000

2.교직원복지비 21,140 0 0정규직맞춤형복지비  21,140,000원×1년= 21,140,000

2.학생복지/교육격차 해소 832,605 906,279 -73,674

1.급식 관리 378,316 423,135 -44,819

1.학교급식운영 378,316 423,135 -44,819

1.위탁급식비 270,195 0 0

1.전출금 270,195 0 0친환경우수식재료비  19,095,000원×1년 19,095,000

급식비  62,000원×405명×10월= 251,100,000

2.조리원인건비 108,121 0 0

1.기간제직원인건비 97,956 0 0조리원연봉  1,587,170원×4명×11월= 69,836,000

교통보조금  60,000원×4명×11월= 2,640,000

정액급식비  80,000원×4명×12월= 3,840,000

성과상여금  700,000원×4명= 2,800,000

연차수당  800,000원×4명×1월= 3,200,000

4 발행일 : 2018-01-15



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

위험근무수당  50,000원×4명×11월 2,200,000

퇴직금  2,000,000원×4명= 8,000,000

가족수당  120,000원×12월= 1,440,000

명절수당  500,000원×4명×2월= 4,000,000

2.기간제직원법정부담

금
10,165 0 0국민연금  83,500원×4명×12월 4,008,000

건강보험  69,900원×4명×12월 3,356,000

노인장기요양보험  5,350원×4명×12월 257,000

고용보험  40,000원×4명×12월 1,920,000

산재보험  13,000원×4명×12월 624,000

2.기숙사 관리 29,628 30,500 -872

1.기숙사운영 29,628 30,500 -872

1.기숙사직원인건비 6,000 0 0

1.기간제직원인건비 6,000 0 0사감인건비  500,000원×12월= 6,000,000

2.기숙사운영비 23,628 0 0

1.기간제직원인건비 20,460 0 0
기숙사청소용역인건비  1,573,770원×12월

=
18,886,000

기숙사청소용역퇴직적립금  1,573,770×1

월=
1,574,000

2.일반수용비 1,254 0 0CCTV사용료  84,700원×12월= 1,017,000

쓰레기봉투구입  23,700원×10월= 237,000

3.기간제직원법정부담

금
1,914 0 0

기숙사청소용역국민연금부담금  

18,886,000원×4.5%=
850,000

기숙사청소용역건강보험부담금  

18,886,000원×3.12%=
590,000

기숙사청소용역노인장기요양보험료  

590,000원×6.55%=
39,000

기숙사청소용역고용보험부담금  

18,886,000원×1.3%=
246,000

기숙사청소용역산재보험부담금  

18,886,000원×1%=
189,000

3.보건 관리 21,658 19,876 1,782

1.학생및교직원보건안전관리 12,610 12,128 482

1.학생건강검사 4,784 0 0

1.학생복지비 4,784 0 0신입생건강검진  28,000원×130명= 3,640,000

소변검사  900원×260명= 234,000
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구강검사  3,500원×260명= 910,000

2.보건실일반운영 780 0 0

1.일반수용비 480 0 0침구세탁비  120,000원×4회= 480,000

2.비품구입비 300 0 0의료기기구입  300,000원×1회 300,000

3.보건실약품구입 3,864 0 0

1.일반수용비 3,864 0 0약품구입  500,000원×5회= 2,500,000

소모성의료물품(밴드,붕대등)  1,364,000

원×1년=
1,364,000

4.학교안전공제회 2,982 0 0

1.학생복지비 2,982 0 0학교안전공제회비  7,100원×420명= 2,982,000

5.응급환자후송비 200 0 0

1.여비 200 0 0응급환자후송비  20,000원×10건= 200,000

2.학교환경위생관리 9,048 7,748 1,300

1.먹는물관리 4,736 0 0

1.일반수용비 4,736 0 0수질검사비  20,000원×10대×4회= 800,000

정수기관리비  328,000원×12월= 3,936,000

2.실내공기질측정 600 0 0

1.일반수용비 600 0 0공기질측정검사비  600,000원×1년= 600,000

3.교내방역관리 1,320 0 0

1.일반수용비 1,320 0 0방역소독  440,000원×3회= 1,320,000

4.저수조(물탱크)관리 2,032 0 0

1.일반수용비 2,032 0 0수질검사비  52,000원×1회= 52,000

저수조청소비  660,000원×3회= 1,980,000

5.화장실관리 360 0 0

1.일반수용비 360 0 0비데관리비  30,000원×12월= 360,000

4.교육격차 해소 213,865 253,650 -39,785

1.급식비지원 213,865 253,650 -39,785

1.무상급식비 213,865 0 0

1.학생지원금 213,865 0 0무상급식비  213,865,000원×1년= 213,865,000
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5.학생복지 189,138 179,118 10,020

1.학생복지운영 189,138 179,118 10,020

1.졸업앨범제작 6,256 0 0

1.일반수용비 276 0 0졸업앨범학교보관용  46,000원×6권= 276,000

2.학생복지비 5,980 0 0졸업앨범비  46,000원×130권= 5,980,000

2.학생증제작 832 0 0

1.교육운영비 832 0 0학생증제작  832,000 832,000

3.기타학생복지 48,290 0 0

1.학생복지비 48,290 0 0교복구입비  293,000원×120벌= 35,160,000

체육복구입비  101,000원×130벌= 13,130,000

4.통학차량운영 133,760 0 0

1.교육운영비 133,760 0 0통학차량비  88,000원×152명×10월= 133,760,000

3.기본적 교육활동 510,191 214,727 295,464

1.교과 활동 390,963 74,925 316,038

1.교과활동지원 2,300 7,205 -4,905

1.보결수업비 800 0 0

1.운영수당 800 0 0보결수업비  10,000×80시간 800,000

2.학교단위교원연구동아리지원(자체) 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0교원연구동아리  100,000원×5명×1팀= 500,000

3.학생민주인권평화동아리운영(자체) 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0학생민주인권평화동아리  300,000원×1팀= 300,000

4.학생문화예술동아리운영(자체) 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0학생문화예술동아리  300,000원×1팀= 300,000

5.학생독서토론동아리활동지원(자체) 400 0 0

1.교육운영비 400 0 0
학생독서토론동아리활동지원  400,000원

×1팀=
400,000

2.국어교과활동 0 8,781 -8,781

3.사회교과활동 1,130 630 500

1.도덕교과운영 1,130 0 0
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1.교육운영비 350 0 0교육용소모품  100,000원×2회= 200,000

도덕인성대회운영비  100,000원×1회= 100,000

독도대회운영비  50,000원×1회 50,000

2.학생복지비 780 0 0도덕인성대회상품  100,000원×3회= 300,000

독도홍보대회상품  120,000원×3회= 360,000

통일토론대회상품  40,000원×3명 120,000

4.수학교과활동 25,455 22,034 3,421

1.수학강사인건비 25,155 0 0

1.기간제교원인건비 22,911 0 0
수학강사인건비  1,729,000원×12월

+200,000원×2회=
21,148,000

수학강사퇴직금  1,763,000원×1월= 1,763,000

2.기간제교원법정부담

금
2,244 0 0강사국민연금부담금  1,053,000원×1년 1,053,000

강사건강보험부담금  21,148,000원×3.12% 660,000

강사노인장기요양보험부담금  660,000원

×6.55%
44,000

노인고용보험부담금  21,148,000원×1.3% 275,000

노인산재보험부담금  21,148,000원×1% 212,000

2.수학교과운영 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0교구구입비  50,000원×6개= 300,000

5.과학교과활동 37,422 26,780 10,642

1.가정교과운영 4,430 0 0

1.교육운영비 1,920 0 0가정교과실습비  120,000원×8학급×2회= 1,920,000

2.비품구입비 2,510 0 0가정교과교구구입  2,510,000원×1년= 2,510,000

2.과학교과운영 7,837 0 0

1.일반수용비 561 0 0실험실유리교체  561,000원×1회 561,000

2.교육운영비 6,440 0 0과학교구구입비  1,500,000원×2회= 3,000,000

과학실험실습재료비  1,500,000원×2회= 3,000,000

실험복세탁  5,000원×2학기×20벌= 200,000

과학관련서적구입  20,000원×12권= 240,000

3.비품구입비 836 0 0앰프설치  836,000원×1대 836,000

8 발행일 : 2018-01-15



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

3.과학강사인건비 25,155 0 0

1.기간제교원인건비 22,911 0 0
강사인건비  1,729,000원×12월+200,000원

×2회=
21,148,000

강사퇴직금  1,763,000원×1월= 1,763,000

2.기간제교원법정부담

금
2,244 0 0강사국민연금부담금  1,053,000원×1년 1,053,000

강사건강보험부담금  21,148,000원

×3.12%=
660,000

강사노인장기요양보험부담금  660,000원

×6.55%=
44,000

강사고용보험부담금  21,148,000원×1.3%= 275,000

강사산재보험부담금  21,148,000원×1%= 212,000

6.체육교과활동 1,000 1,000 0

1.체육교과운영 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0체육교구구매  1,000,000원×1회= 1,000,000

7.예술교과활동 81,894 3,565 78,329

1.음악교과운영 2,700 0 0

1.일반수용비 1,800 0 0악기조율비  1,800,000원×1회= 1,800,000

2.교육운영비 900 0 0음악수업자료  100,000원×3회= 300,000

수업에 필요한 악보구입  6,000원×50권= 300,000

거울구입  300,000원×1회= 300,000

2.미술교과운영 1,344 0 0

1.교육운영비 1,344 0 0미술재료구입  3,500원×384명= 1,344,000

3.음악강사인건비 77,850 0 0

1.운영수당 77,850 0 0음악강사인건비  6,487,500원×12월= 77,850,000

8.외국어교과활동 234,312 2,380 231,932

1.생활영어교과운영 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0원어민강사채용수수료  1,200,000원×1명= 1,200,000

2.영어교과운영 4,488 0 0

1.일반수용비 3,848 0 0독서노트제작  1,200원×450권= 540,000

문구류  180,000원×10월 1,800,000

문자조아  1,000,000원×1년 1,000,000
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소모품  508,000원×1년 508,000

2.교육운영비 440 0 0교사용지도서  20,000원×12권 240,000

영어교육교구구입  200,000원×1회= 200,000

3.학생복지비 200 0 0
영어독서인증제다독자시상  10,000원×20

명=
200,000

3.생활영어강사수당 228,624 0 0

1.기간제직원인건비 200,400 0 0생활영어강사비  15,450,000×12월= 185,400,000

퇴직금  15,000,000원×1년 15,000,000

2.운영수당 10,000 0 0생활영어강사항공료  2,000,000원×5명 10,000,000

3.기간제직원법정부담

금
18,224 0 0

생활영어강사국민연금  180,000,000원

×4.5%
8,100,000

건강보험  180,000,000원×3.12% 5,616,000

노인장기요양보험  5,616,000원×6.55% 368,000

고용보험  180,000,000원×1.3% 2,340,000

산재보험  180,000,000원×1% 1,800,000

9.선택교과활동 7,450 2,550 4,900

1.보건교과활동 3,550 0 0

1.일반수용비 500 0 0홍보물품  2,000원×250개= 500,000

2.운영수당 2,150 0 0
학생성교육및가정폭력강사비  150,000원

×3회=
450,000

교직원성교육및 가정폭력강사비  300,000

원×1회=
300,000

학생자살예방교원,학부모,학생연수강사료 

 100,000원×9회=
900,000

교직원심폐소생술및응급처치강사료  

20,000원×25명=
500,000

3.교육운영비 900 0 0보건교육소모품  100,000원×4회= 400,000

보건교육자료구입  500,000원×1년 500,000

2.종교교과활동 1,000 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0교과서제작비  10,000원×100권 1,000,000

3.인성교과활동 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0피아노조율비  200,000원×1회 200,000

4.토요품성아카데미 2,700 0 0

1.교육운영비 2,700 0 0인성활동달란트  1,050,000원×1년 1,050,000
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명언암송캠페인  400,000원×1년 400,000

우정클럽간식비  50,000원×25회 1,250,000

2.창의적 체험활동 119,228 139,802 -20,574

1.자율활동 54,353 45,879 8,474

1.학교홍보지제작 3,700 0 0

1.일반수용비 3,400 0 0신문제작비  1,700원×1,000부= 1,700,000

원고료  10,000원×20명= 200,000

논술책제작  15,000원×100권= 1,500,000

2.교육운영비 200 0 0학생다과비  50,000원×4회= 200,000

3.학생복지비 100 0 0기념품비  5,000원×20명= 100,000

2.각종경시대회 7,004 0 0

1.교육운영비 4,039 0 0과학의날행사진행물품  500,000원×7부스= 3,500,000

영어독서퀴즈대회문구류  13,000원×3회= 39,000

독서퀴즈대회진행학생간식  5,000원×20명 100,000

과학의날행사동아리간식  100,000원×4개 400,000

2.학생복지비 2,965 0 0백일장(상품권)  5,000원×60장= 300,000

독서퀴즈대회  5,000원×68장= 340,000

과학의날상품  10,000원×50명= 500,000

수학경시대회(상품권)  5,000원×30명= 150,000

영어성경경시대회상품  200,000원×1년= 200,000

영어어휘력경시대회상품  200,000원×1년= 200,000

영어발표대회상품  100,000원×1년= 100,000

영어독서퀴즈대회상품  200,000원×1년= 200,000

국어사랑실천대회상품  5,000원×36장= 180,000

색종이로꾸미기대회  5,000원×40장 200,000

통합논술  5,000원×33장= 165,000

나의꿈발표대회  20,000원×5명 100,000

다독자시상  5,000원×48명 240,000

11 발행일 : 2018-01-15



2018학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

포스터그리기대회  15,000원×6명 90,000

3.학급운영비 2,400 0 0

1.교육운영비 2,400 0 0학급운영비  200,000원×12학급= 2,400,000

4.축제(학예회)운영 3,490 0 0

1.일반수용비 250 0 0인쇄물제작  250,000원×1회= 250,000

2.교육운영비 2,760 0 0축제부스활동지원  100,000원×12부스= 1,200,000

축제도우미학생간식  10,000원×36명= 360,000

행사용품비  1,000,000원×1회= 1,000,000

행사용소모품  200,000원×1회= 200,000

3.학생복지비 480 0 0학생상품비  2,000원×240명= 480,000

5.진로의날 900 0 0

1.운영수당 650 0 0강사비  650,000원×1회= 650,000

2.교육운영비 250 0 0학생간식비  200,000원×1회= 200,000

진로의날운영비  50,000원×1식 50,000

6.자녀학교방문의날 270 0 0

1.일반수용비 70 0 0프랑카드  70,000원×1회= 70,000

2.일반업무추진비 200 0 0학부모다과비  100,000원×2회= 200,000

7.체육대회운영 2,400 0 0

1.교육운영비 400 0 0소모품비  100,000원×2회= 200,000

학생간식비  100,000원×2회= 200,000

2.학생복지비 2,000 0 0학생상품비  10,000원×200명= 2,000,000

8.학생회활동지원 8,550 0 0

1.일반수용비 240 0 0각종프랑카드  40,000원×6회= 240,000

2.교육운영비 8,190 0 0학생회소모품  350,000원×2회= 700,000

학생회협의간식  150,000원×4회= 600,000

사제등반차량대절료  800,000원×4대×1회

=
3,200,000

사제등반간식및도시락  1,050,000원×2회= 2,100,000

사제등반교직원간식및도시락  7,000원×30

명×2회
420,000
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사제등반교직원차량대절료  15,000원×30

명
450,000

인사왕상품  5,000원×36명×4회 720,000

3.학생복지비 120 0 0인사왕학생상품  5,000원×24명= 120,000

9.임원수련회 4,655 0 0

1.일반수용비 260 0 0
임원수련회기념품제작  5,000원×20명×2

회=
200,000

임원수련회프랑카드  30,000원×2회= 60,000

2.교육운영비 4,295 0 0임원수련회소모품  50,000원×2회= 100,000

임원수련회학생간식비  150,000원×2회= 300,000

임원수련회식사비  420,000원×1회= 420,000

임원수련회차량대절료  1,600,000원×1회= 1,600,000

임원수련회숙박비  1,875,000원×1회 1,875,000

3.학생복지비 100 0 0임원수련회학생상품비  50,000원×2회= 100,000

10.패스파인더활동 1,100 0 0

1.교육운영비 1,100 0 0차량비  200,000원×1대 200,000

식사비  500,000원×1회= 500,000

캠프소모품비  400,000원×1회= 400,000

11.영어토론대회 594 0 0

1.운영수당 360 0 0영어토론대회예선심판수당  60,000원×6명 360,000

2.학생복지비 100 0 0영어토론대회상품  5,000원×20명 100,000

3.일반업무추진비 134 0 0점심식사및음료수  7,000원×12명 84,000

심판다과  50,000원×1회 50,000

12.삼육이웃사랑비전영어말하기대회 580 0 0

1.일반수용비 68 0 0상장및문구류  32,000원×1회 32,000

현수막및포스터  36,000원×1회 36,000

2.운영수당 192 0 0심사위원수당  32,000원×6명 192,000

3.학생복지비 300 0 0상품  100,000원×3명 300,000

4.일반업무추진비 20 0 0심사위원음료및다과  20,000원×1회 20,000

13.종합예술제 8,550 0 0
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1.일반수용비 2,000 0 0인쇄물  1,500,000원×1회= 1,500,000

현수막  500,000원×1회= 500,000

2.운영수당 2,900 0 0협연자수당  2,900,000원×1회= 2,900,000

3.교육운영비 3,650 0 0대관료  1,300,000원×1일= 1,300,000

예술제학생식비  5,000원×200명= 1,000,000

무대물품  5,000원×130개= 650,000

예술제준비간식  700,000원×1회= 700,000

14.교내음악콩쿨대회 450 0 0

1.학생복지비 450 0 0콩쿨대회상품비  10,000원×30명= 300,000

동아리임원다과비  5,000원×30명= 150,000

15.행복캠프(1학년) 1,400 0 0

1.교육운영비 1,400 0 0캠프식사비  5,000원×130명= 650,000

캠프간식비  5,000원×130명 650,000

캠프소모품비  33,333원×3회= 100,000

16.인성활동 1,250 0 0

1.운영수당 150 0 0강사비  150,000원×1회 150,000

2.교육운영비 200 0 0소모품비  50,000원×4회= 200,000

3.학생복지비 900 0 0반창대회상품비  225,000원×4회= 900,000

17.인성교육주간 2,100 0 0

1.교육운영비 2,100 0 0간식비  1,050,000원×2회= 2,100,000

18.자유학기제 2,970 0 0

1.운영수당 900 0 0전남대전공알리미활동비  50,000원×6명 300,000

보드게임체험강사비  100,000원×6명 600,000

2.교육운영비 1,830 0 0선택프로그램재료구입  1,390,000원×1회 1,390,000

자유학기제온라인프로그램사용료  440,000

원×1회
440,000

3.학생복지비 240 0 0
자유학기제체험쓰기대회상품구입  5,000원

×24명
120,000

직업신문우수제작자상품구입  5,000원×24

명
120,000

19.아침독서회 460 0 0
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1.교육운영비 240 0 0아침독서지도학생간식비  8,000원×30명= 240,000

2.학생복지비 220 0 0
아침독서참여우수자시상  5,000원×22장

×2회=
220,000

20.학생기자단 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0학생기자단다과비  23,000원×10회= 230,000

학생기자단식사비  150,000원×2회= 300,000

문학기행  120,000원×1회 120,000

원고소모품  150,000원×1회 150,000

21.학생대회출전 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0학생대회출전보조  300,000원×1회 300,000

22.명함만들기 430 0 0

1.교육운영비 430 0 0명함만들기재료구입  86,000원×5개= 430,000

2.현장체험학습활동 56,500 87,000 -30,500

1.중2수학여행 44,800 0 0

1.교육운영비 44,800 0 0차량대절료  1,589,500원×4대= 6,358,000

숙박비  50,000원×128명= 6,400,000

중식비  29,000원×128명= 3,712,000

입장료  50,000원×128명= 6,400,000

안내책자  2,000원×128명= 256,000

안전요원  450,000원×2명= 900,000

레크레이션  660,000원×2명= 1,320,000

여행알선수수료  500,000원×1회= 500,000

간식비  5,576원×128명= 714,000

석식비  21,000원×128명= 2,688,000

보험료  1,500원×128명= 192,000

항공료  120,000원×128명= 15,360,000

2.중3체험학습 3,200 0 0

1.교육운영비 3,200 0 0차량대절료  402,750원×4대= 1,611,000

입장료  12,413원×128명 1,589,000
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3.중1체험학습 3,200 0 0

1.교육운영비 3,200 0 0체험학습운영비  25,000원×128명 3,200,000

4.중2체험학습 3,200 0 0

1.교육운영비 3,200 0 0체험학습운영비  25,000원×128명 3,200,000

5.과학동아리현장체험학습 2,100 0 0

1.교육운영비 2,100 0 0
과학동아리현장체험학습비  50,000원×42

명
2,100,000

3.동아리활동 4,290 2,000 2,290

1.교내음악동아리활동 1,550 0 0

1.운영수당 1,000 0 0
오케스트라파트지도강사비  50,000원×10

회
500,000

합창파트발성지도강사비  50,000원×10회 500,000

2.학생복지비 550 0 0
음악동아리교내콩쿨대회상품  400,000원

×1년
400,000

오케스타라임원협의회  150,000원×1회 150,000

2.동아리활동 2,000 0 0

1.학생복지비 2,000 0 0동아리물품지원  40,000원×25개 1,000,000

동아리활동간식비  20,000원×25개 500,000

우수동아리시상  400,000원×1년 400,000

현수막  100,000원×1회 100,000

3.학교스포츠클럽 740 0 0

1.운영수당 240 0 0
스포츠클럽전담교사활동비  15,000원×8명

×2회
240,000

2.교육운영비 500 0 0스포츠클럽교구구입  500,000원×1년 500,000

4.봉사활동 2,160 2,160 0

1.청소용품 1,800 0 0

1.일반수용비 1,800 0 0청소물품,종량제봉투  150,000원×12월= 1,800,000

2.실내외환경물품 360 0 0

1.일반수용비 360 0 0실내외환경물품  30,000원×12월= 360,000

5.진로활동 1,925 2,763 -838

1.진로교과운영 1,125 0 0

1.일반수용비 1,125 0 0표준화검사비  2,500원×390명= 975,000
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문구류  150,000원×1회= 150,000

2.진로상담실운영 700 0 0

1.교육운영비 700 0 0진로상담학생간식비  50,000원×8회= 400,000

상담실자료구입  150,000원×2회= 300,000

3.고입설명회 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0
중3학부모고입설명회간식  100,000원×1회

=
100,000

4.선택적 교육활동 149,600 802,024 -652,424

1.방과후학교 운영 142,500 794,924 -652,424

1.방과후학교운영 142,500 794,924 -652,424

1.방과후학교강사수당 1,900 0 0

1.운영수당 1,900 0 0방과후학교강사수당  47,500원×40명 1,900,000

2.방과후교육활동운영 100 0 0

1.일반수용비 100 0 0복사용지  50,000원×2회= 100,000

3.학교스포츠클럽 128,000 0 0

1.운영수당 80,000 0 0강사료  400,000원×20팀×10월 80,000,000

2.교육운영비 48,000 0 0차량임차료  72,000원×6대×8회×10월 34,560,000

시설이용료  1,344,000원×10월= 13,440,000

4.생활영어교재비 12,500 0 0

1.교육운영비 12,500 0 0생활영어교재비  50,000원×250명= 12,500,000

2.독서활동 7,100 7,100 0

1.독서활동운영 7,100 7,100 0

1.도서구입 6,800 0 0

1.일반수용비 800 0 0간행물비  66,666원×12월= 800,000

2.도서구입비 6,000 0 0도서구입비  500,000원×12월= 6,000,000

2.도서관운영 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0소모품비  50,000원×2회= 100,000

3.독서교육역량강화 200 0 0

1.운영수당 200 0 0강사비  200,000원×1회= 200,000
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5.교육활동 지원 119,367 95,121 24,246

1.교무업무 운영 40,066 37,686 2,380

1.교무학사운영 40,066 37,686 2,380

1.교무학사운영 2,350 0 0

1.일반수용비 2,350 0 0교무수첩  12,000원×45부= 540,000

출석부  3,500원×60부= 210,000

행정위원회책자인쇄  4,000원×100부= 400,000

학습플레너제작  5,000원×240부= 1,200,000

2.교무실무사인건비 28,426 0 0

1.기간제직원인건비 26,229 0 0교무실무사인건비  1,666,520원×12월= 19,999,000

교무실무사명절휴가비  500,000원×2월= 1,000,000

교무실무사정액급식비  80,000원×12월= 960,000

교무실무사연차수당  900,000원×1월= 900,000

교무실무사퇴직금  1,950,000원×1월= 1,950,000

교무실무사교통보조비  60,000원×12월= 720,000

교무실무사성과상여금  700,000원×1회= 700,000

2.기간제직원법정부담

금
2,197 0 0

국민연금부담금  1,806,520원×12월

×4.5%=
976,000

건강보험부담금  1,806,520원×12월

×3.12%=
677,000

고용보험부담금  1,806,520원×12월

×1.3%=
282,000

산재보험부담금  1,806,520원×12월×1%= 217,000

노인장기요양보험  677,000원×6.55%= 45,000

3.입학전형추진 4,410 0 0

1.일반수용비 2,150 0 0
신입생모집리플렛및포스터  1,500,000원

×1회
1,500,000

신입생전형소모품  300,000원×1회= 300,000

신입생전형우편요금  500원×200장 100,000

신입생 모집 설명회 현수막  250,000원×1

회=
250,000

2.운영수당 560 0 0
신입생전형감독비(외부인)  50,000원×10

명=
500,000

신입생전형출제수당(외부인)  60,000원×1

회=
60,000
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3.교육운영비 200 0 0입학전형일학생점심  6,000원×25명= 150,000

출제참고용교재구입  50,000원×1회 50,000

4.일반업무추진비 1,500 0 0신입생모집 협의회  10,000원×30명= 300,000

신입생전형간식비  200,000원×1회= 200,000

신입생OT학부모간식비  200,000원×1회= 200,000

신입생전형식사비  10,000원×80명= 800,000

4.입학식및졸업식 500 0 0

1.일반수용비 300 0 0생화  150,000원×2회= 300,000

2.학생복지비 200 0 0학생상품  10,000원×20명 200,000

5.교내학력평가관리 500 0 0

1.일반수용비 500 0 0
시험지인쇄및 평가관련소모품  125,000원

×4회=
500,000

6.교원능력개발평가위원회운영 270 0 0

1.일반수용비 150 0 0홍보비  150,000원×1회 150,000

2.일반업무추진비 120 0 0평가위원협의회  12,000원×10명 120,000

7.교내외장학 500 0 0

1.일반수용비 100 0 0소모품구매  100,000원×1회 100,000

2.일반업무추진비 400 0 0교과및요청장학협의회  300,000원×1회 300,000

장학협의회다과  50,000원×2회 100,000

8.교육과정계획서 1,000 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0교육과정운영계획서  10,000원×100권= 1,000,000

9.학교홍보 1,000 0 0

1.교육운영비 1,000 0 0홍보게시판제작  1,000,000원×1개 1,000,000

10.교생실습운영 150 0 0

1.일반업무추진비 150 0 0교생실습평가협의회  10,000원×15명 150,000

11.융합교육운영 960 0 0

1.교직원복지비 960 0 0융합교육운영비  30,000원×32명 960,000

2.생활지도운영 40,701 30,605 10,096

1.학생생활상담지도 40,001 30,045 9,956
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1.상담실운영비 1,660 0 0

1.일반수용비 250 0 0심리검사  2,500원×100부 250,000

2.운영수당 100 0 0
생명존중프로그램운영강사비  100,000원

×1회
100,000

3.교육운영비 1,310 0 0문구류및소모성물품구입  50,000원×5회 250,000

상담진행학생간식비  50,000원×10월 500,000

생명존중프로그램운영재료비  80,000원×2

회
160,000

상담주간이벤트재료비  100,000원×2회 200,000

또래상담자협의회간식  100,000원×2회 200,000

2.생활지도운영 1,400 0 0

1.일반수용비 500 0 0
그린마일리지시스템사용료  500,000원×1

년=
500,000

2.여비 600 0 0생활지도여비  5,000원×4명×30회= 600,000

3.교육운영비 300 0 0생활지도소모품  300,000원×1회= 300,000

3.상담요원인건비 30,641 0 0

1.기간제직원인건비 28,240 0 0상담요원기본급  1,834,150원×12월= 22,010,000

상담요원명절휴가비  500,000원×2월= 1,000,000

상담요원교통보조비  80,000원×12월= 960,000

상담요원정액급식비  60,000원×12월= 720,000

상담요원성과상여금  700,000원×1월= 700,000

상담요원연차수당  850,000원×1월= 850,000

상담요원퇴직금  2,000,000원×1년= 2,000,000

2.기간제직원법정부담

금
2,401 0 0

상담요원국민연금부담금  23,690,000원

×4.5%
1,067,000

상담요원건강보험부담금  23,690,000원

×3.12%
740,000

상담요원노인장기요양보험부담금  740,000

원×6.55%
49,000

상담요원고용보험부담금  23,690,000원

×1.3%
308,000

상담요원산재보험부담금  23,690,000원

×1%
237,000

4.배움터지킴이 6,300 0 0

1.운영수당 6,300 0 0배움터지킴이인건비  700,000원×9월= 6,300,000

2.학교폭력예방 700 560 140
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1.학교폭력대책위원회 100 0 0

1.일반업무추진비 100 0 0학교폭력대책위원회간식  25,000원×4회= 100,000

2.학교폭력예방교육 600 0 0

1.운영수당 600 0 0
생명존중교육강사료(교원,학생,학부모)  

100,000원×6회=
600,000

3.학습지원실 운영 20,600 7,730 12,870

1.방송실운영 4,300 1,330 2,970

1.방송장비확충 2,700 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0장비수선비  1,200,000원×1년 1,200,000

2.비품구입비 1,500 0 0마이크  500,000원×3대= 1,500,000

2.방송실운영 1,600 0 0

1.일반수용비 1,300 0 0방송실관리수리  1,300,000원×1식 1,300,000

2.교육운영비 300 0 0
마이크선,기타소모품구입  150,000원×2회

=
300,000

2.정보화실운영 16,300 6,400 9,900

1.학내망관리 3,000 0 0

1.일반수용비 3,000 0 0홈페이지유지보수  1,500,000원×1년= 1,500,000

학내망관리  1,500,000원×1년= 1,500,000

2.교육용S/W확충 4,000 0 0

1.기타자산취득비 4,000 0 0한글,MS오피스  4,000,000원×1년= 4,000,000

3.정보화업무운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0전산소모품  300,000원×5회= 1,500,000

4.정보화실운영 7,800 0 0

1.운영수당 300 0 0강사초청  300,000원×1회 300,000

2.비품구입비 7,500 0 0컴퓨터구입  1,500,000원×5대= 7,500,000

4.교육여건 개선 18,000 19,100 -1,100

1.교육환경개선 18,000 19,100 -1,100

1.노후컴퓨터교체 7,000 0 0

1.비품구입비 7,000 0 0노후컴퓨터교체비  1,166,666원×6대 7,000,000

2.교육환경개선 11,000 0 0
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1.교육운영비 1,000 0 0기자재수선  500,000원×2회= 1,000,000

2.비품구입비 10,000 0 0각종비품구매  2,000,000원×5대= 10,000,000

6.학교 일반운영 266,606 278,369 -11,763

1.학교기관 운영 91,566 82,441 9,125

1.부서기본운영 56,152 51,752 4,400

1.교장실운영 4,066 0 0

1.일반업무추진비 1,066 0 0교직원축조의금  50,000원×2회= 100,000

학부모간담회  150,000원×2회= 300,000

교직원간담회  333,000원×2회= 666,000

2.직책급업무추진비 3,000 0 0학교장업무추진비  250,000원×12월= 3,000,000

2.교무실운영 35,360 0 0

1.일반수용비 9,620 0 0등사원지및잉크  150,000원×10회= 1,500,000

문자서비스  500,000원×3회= 1,500,000

복사기토너  190,000원×10회= 1,900,000

복사용지  275,000원×8회= 2,200,000

사무용품  200,000원×7회= 1,400,000

프린터토너  70,000원×16개= 1,120,000

2.여비 21,150 0 0출장여비  1,700,000원×12월= 20,400,000

수학여행답사  250,000원×3명= 750,000

3.교육운영비 1,600 0 0사무용비품수선비  160,000원×10회= 1,600,000

4.일반업무추진비 1,490 0 0방과후학교협의회  10,000원×15명 150,000

교과별협의회  10,000원×32명×2회 640,000

부서별협의회  10,000원×35명×2회= 700,000

5.비품구입비 1,500 0 0사무용비품구매  500,000원×3대= 1,500,000

3.행정실운영 16,726 0 0

1.일반수용비 9,456 0 0복사용지  100,000원×2회= 200,000

토너및 잉크구매  100,000원×2회= 200,000

간행물구독료(신문)  28,000원×12월= 336,000
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각종수수료  70,000원×6회= 420,000

공기청정기임대  38,000원×12월= 456,000

사무용품구매  300,000원×4회= 1,200,000

업무일지및교육법전구매  200,000원×1회= 200,000

재정보증보험  28,660원×5명= 144,000

쓰레기봉투구매  500,000원×7회= 3,500,000

복사기임대료  150,000원×12월 1,800,000

환경정리물품  1,000,000원×1년 1,000,000

2.기타공공요금 360 0 0우편료  30,000원×12월= 360,000

3.여비 2,400 0 0출장여비  200,000원×12월= 2,400,000

4.교육운영비 1,900 0 0사무용비품수선비  1,900,000원×1회= 1,900,000

5.일반업무추진비 610 0 0행정실협의회  70,000원×3회= 210,000

손님접대다과  100,000원×4회= 400,000

6.비품구입비 2,000 0 0사무용비품구매  2,000,000원×1대= 2,000,000

2.행정지원인력운용 35,414 30,689 4,725

1.사무실무사인건비 34,214 0 0

1.성과상여금 700 0 0사무실무사성과상여금  700,000원×1월= 700,000

2.기간제직원인건비 31,148 0 0사무실무사본봉  20,500,400원×1년 20,501,000

사무실무사정액급식비  130,000원×12월= 1,560,000

사무실무사직급보조비  125,000원×12월= 1,500,000

사무실무사가족수당  120,000원×12월= 1,440,000

사무실무사명절휴가비  986,860원×2월= 1,974,000

사무실무사연차수당  850,000원×1월= 850,000

사무실무사시간외수당  10,660원×50시간= 533,000

사무실무사퇴직금  2,140,000원×1월= 2,140,000

사무실무사정근수당  325,000원×2회 650,000

3.기간제직원법정부담

금
2,366 0 0

사무실무사국민연금부담금  23,346,000원

×4.5%=
1,051,000

사무실무사건강보험부담금  23,346,000원

×3.12%=
729,000
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사무실무사고용보험부담금  23,346,000원

×1.3%=
304,000

사무실무사산재보험부담금  23,346,000원

×1%=
234,000

사무실무사노인장기요양보험  729,000원

×6.55%=
48,000

2.퇴직연금수수료 1,200 0 0

1.일반수용비 1,200 0 0퇴직연금수수료  1,200,000원×1년 1,200,000

2.시설 장비 유지 169,801 191,294 -21,493

1.학교시설장비유지 169,801 191,294 -21,493

1.공공요금 59,600 0 0

1.전기요금 30,000 0 0전기요금  2,500,000원×12월= 30,000,000

2.상하수도료 20,000 0 0상하수도요금  1,666,666원×12월= 20,000,000

3.연료비 7,200 0 0냉난방기가스요금  600,000원×12월= 7,200,000

4.기타공공요금 2,400 0 0전화요금  200,000원×12월= 2,400,000

2.제수수료및 부담금 1,153 0 0

1.기타공공요금 1,153 0 0자동차세  60,000원×2회= 120,000

자동차환경개선부담금  88,000원×2회= 176,000

학교차량보험  857,000원×1년= 857,000

3.연료비/난방비 7,200 0 0

1.연료비 7,200 0 0차량연료비  100,000원×12월= 1,200,000

난방기연료비  1,000,000원×6월= 6,000,000

4.당직관리 2,880 0 0

1.일반수용비 2,880 0 0무인경비용역  240,000원×12월= 2,880,000

5.각종용역관리 25,068 0 0

1.기간제직원인건비 21,640 0 0
청소용역인건비  1,633,770×12월

+400,000=
20,006,000

청소용역퇴직금  1,634,000원×1월= 1,634,000

2.일반수용비 1,440 0 0전기안전관리용역  120,000원×12월= 1,440,000

3.기간제직원법정부담

금
1,988 0 0

청소용역국민연금부담금  19,605,240원

×4.5%=
883,000

청소용역건강보험부담금  19,605,240원

×3.12%=
612,000

청소용역노인장기요양보험  612,000원

×6.55%=
41,000
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청소용역고용보험부담금  19,605,240원

×1.3%=
255,000

청소용역산재보험부담금  19,605,240원

×1%=
197,000

6.시설일반관리 73,900 0 0

1.일반수용비 71,900 0 0시설관리소모품  833,333원×12월= 10,000,000

시설물소규모수선비  50,000,000원×1년= 50,000,000

GHP냉난방기관리용역  600,000원×12월= 7,200,000

폐기물처리수수료  3,000,000원×1년= 3,000,000

시설비품수선  500,000원×1회= 500,000

차량수선비  250,000원×2회= 500,000

화장지구입  700,000원×1년 700,000

2.비품구입비 2,000 0 0시설관리비품구매  2,000,000원×1개= 2,000,000

3.학교운영 협력 5,239 4,634 605

1.학교운영위원회운영 700 850 -150

1.학교운영위원회운영 700 0 0

1.여비 250 0 0운영위원여비  50,000원×5회= 250,000

2.일반업무추진비 450 0 0운영위원협의회  60,000원×5회= 300,000

운영위원회다과  20,000원×5회= 100,000

운영위원애경사  50,000원×1건= 50,000

2.학부모협력 4,539 3,784 755

1.학부모회운영 2,450 0 0

1.일반수용비 1,060 0 0학부모총회인쇄물  1,800원×550부= 990,000

프랑카드,배너  70,000원×1회= 70,000

2.교육운영비 300 0 0학교축제부스운영경비  300,000원×1회= 300,000

3.일반업무추진비 1,090 0 0학부모감사패  110,000원×4명= 440,000

학부모총회준비인원식사비  5,000원×50명

=
250,000

학부모총회다과비  350,000원×1회= 350,000

학부모임원단간담회다과  50,000원×1회= 50,000

2.학부모시험감독운영 320 0 0
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1.일반업무추진비 320 0 0학부모시험감독다과비  80,000원×4회= 320,000

3.학부모독서회 1,769 0 0

1.교육운영비 1,669 0 0학부모독서회다과  25,000원×10회= 250,000

문학기행차량대절료  750,000원×1대= 750,000

문학기행식사비  10,000원×30명= 300,000

문학기행여행자보험  9,000원×1회= 9,000

학부모독서회부스운영  60명×5,000원= 300,000

문학기행입장료  30명×2,000원= 60,000

2.일반업무추진비 100 0 0독서회임원선물비  50,000원×2명= 100,000

7.학교시설 확충 58,138 0 58,138

1.시설확충 및 개선 58,138 0 58,138

1.시설확충및개선 58,138 0 58,138

1.각종시설공사 58,138 0 0

1.시설비 58,138 0 0각종시설공사  58,138,000원×1식 58,138,000

8.학교 재무활동 3,300 3,300 0

1.예비비 3,300 3,300 0

1.예비비 3,300 3,300 0

1.예비비 3,300 0 0

1.예비비 3,300 0 0예비비  3,300,000원×1년= 3,300,000

세출합계 3,807,7394,199,801 -392,062
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